

Årsredovisning

för

Svenska Garageportcenter AB

Org.nr. 559071-1866

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Danzmayr, Styrelseledamot

2025-04-24

Styrelsen för Svenska Garageportcenter AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svenska Garageportcenter AB, med säte i Huddinge kommun, Stockholms län har sedan registreringen 2016 bedrivit försäljning, installation samt service på garageportar, markiser, dörrar och fönster.

Verksamheten erbjuder även diverse hantverkartjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under 2024 haft en lägre orderingång med anledning av det osäkra läget på marknaden, därav har omsättningen sjunkit jämfört med tidigare år.

Framtidsvisionen är att orderingången ökar under de kommande åren.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	581	1 076	1 653	1 447	1 141
Resultat efter finansiella poster	29	36	124	-58	42
Balansomslutning	174	122	402	200	333
Soliditet (%)	67,28	77,42	62,92	71,00	74,00

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	2	21	74
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	21	-21	0
Årets resultat	0	0	23	23
Belopp vid årets utgång	50	24	23	97

Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24
Årets resultat	23
Summa	47

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	46
Balanseras i ny räkning	1
Summa	47

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		581 296	1 075 890
Övriga rörelseintäkter	2	13 801	301 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		595 097	1 377 865
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-316 217	-618 641
Övriga externa kostnader		-159 101	-216 459
Personalkostnader	3	-91 320	-508 670
Summa rörelsekostnader		-566 638	-1 343 771
Rörelseresultat		28 459	34 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		708	1 839
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-149
Summa finansiella poster		706	1 690
Resultat efter finansiella poster		29 165	35 784
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-8 900
Summa bokslutsdispositioner		0	-8 900
Resultat före skatt		29 165	26 884
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 200	-5 547
Årets resultat		22 965	21 337

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 630	0
Övriga fordringar		18 182	8 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		49 812	8 080
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 436	113 668
Summa kassa och bank		124 436	113 668
Summa omsättningstillgångar		174 248	121 748
SUMMA TILLGÅNGAR		174 248	121 748

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 696	2 359
Årets resultat		22 965	21 337
Summa fritt eget kapital		46 661	23 696
Summa eget kapital		96 661	73 696
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 900	25 900
Summa obeskattade reserver		25 900	25 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 569	9 885
Skatteskulder		6 200	-5 033
Övriga skulder		34 066	11 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-2 148	5 600
Summa kortfristiga skulder		51 687	22 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 248	121 748

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktsslag

Intäktsslag	2024-12-31	2023-12-31
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	13 801	87 380

Not 3 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Huddinge

Joakim Danzmayr

Joakim Danzmayr

2025-04-24

Styrelseledamot